ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNCIPAL DE SERAFINA CORRÊA

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
   EDITAL Nº 07/2017 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017.

OLDERES MARIA PIAZZA SANTIN, PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL de SERAFINA CORRÊA, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital
para:

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura nº 01/2017, conforme previsto no subitem
5.3.4 do Concurso Público para o cargo de OFICIAL LEGISLATIVO e tendo persistido o empate,

2. CONVIDA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado pela Banca
Executiva nomeada pela portaria nº 019/2017, no dia 07 de novembro de 2017, às quatorze horas, tendo por local a Câmara
Municipal de Vereadore de Serafina Corrêa,conforme segue:

Disputando o 31º e 32º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT INFOR TOTAL FINAL
129 VIVIAN LUIZA PIAIA 39,00 08,00 04,00 05,00 56,00 56,00*
036 DANIELA GRANDO 39,00 08,00 04,00 05,00 56,00 56,00*

Disputando o 48º e 49º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT INFOR TOTAL FINAL
066 JOEL VINICIUS DALMAS 33,00 10,00 03,00 04,00 50,00 50,00*
126 VALÉRIA NARA PRESTES DE OLIVEIRA 33,00 10,00 03,00 04,00 50,00 50,00*

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não comparecimento do mesmo
ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE
NOVEMBRO DE 2017.

OLDERES MARIA PIAZZA SANTIN

 PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se